[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2024  № 655-п
О внесении изменений  в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района
от  06.09.2022 №  511-п «Об уполномоченном органе по выдаче справок об отсутствии постоянно и временно проживающих граждан в жилом помещении (доме) для перерасчета платы за ТКО»
         С целью доступности реализации права граждан за обращением в ООО «Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными отходами» для перерасчета платы за ТКО, Администрация    Гаврилово - Посадского    муниципального    района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово - Посадского   муниципального района от  06.09.2022 №  511-п «Об уполномоченном    органе по выдаче справок об отсутствии постоянно и временно                 проживающих граждан в жилом помещении (доме) для перерасчета платы за ТКО», а именно в Приложение 2 к Порядку:

- в СПРАВКЕ строку «Ответственность за достоверность сведений несет  заявитель» - исключить и изложить Приложение 2 к Порядку в       новой редакции согласно Приложению.
 2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на           официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского

муниципального района

                                   В.Ю. Лаптев
Приложение 2 к Порядку
Форма справки:

Бланк Управления градостроительства и архитектуры администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района

Дата/номер

Для предъявления в
ООО «Региональный оператор по обращению

с твердыми коммунальными отходами»
Кому:
________________________________________

                                                                               (ФИО заявителя, адрес)

        ______________________________________________

СПРАВКА

Управление градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в целях предоставления информации в  ООО «Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными отходами»  в жилом доме,  находящемся по адресу:

_______________________________________________________________,
настоящим подтверждает факт временного отсутствия потребителей коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами по указанному адресу, а именно:

1.

                                                      (ФИО потребителя)

 за период с______________________  по ______________________

2.

(ФИО потребителя)

 за период с______________________  по ______________________

3.

(ФИО потребителя)

 за период с______________________  по ______________________

_________________                 ________________   /  ________________
(должностное лицо )                                                 (подпись)                        (Ф.И.О.)

 М.П.